SRA Riede (CAC) am 29.06.2025
Richter/in: Kamila Smolska (PL), Riden & Patrick Hultink (NL), Hiindinnen

Mini Babyklasse:

Ruden:

MB1 Hannibal vom Harzer Hexenstieg vv2
MB2 Caspian Pius aus dem Wurster Land fehlt
MB3 Dotination’s Balkan Boy vl
MB4 Dotination’s BrunosLittleBro vv3
Hiindinnen:

MB5 Cajsa Padmé aus dem Wurster Land vvl
MB6 Layla vom Weserblick vv3
MB7 Dotination’s BumbleBee vv2
RUDEN

Riiden - Veteranenklasse

1 Canadian Club Vom T eutoburger Wald V1, VCAC VDH&Club
2 Christi Ormond Raise me Up V2, RVCAC VDH&Club
3 Walter Vision von Reinhold’s Hiisung V3

Riden - Babyklasse

Orion’s Belt Just Like A Diamond

Riiden - Jiingstenklasse

5 Anima Cordis Million Reasons vvl
6 Assiduitas Yo Brother Louie fehlt
7 Christi Ormond Imagine Impact vv3
8 Force Of Yoda’s Chewbacca Vom Fleckenherz w4
9 Karlo Vom Weserblick vv2

Riden - Jugendklasse

10 Beech Lane Rocca Al Mare De Cataluna SG
11 Christi Ormond Gentle Gladiator SG
12 Christi Ormond Goal Getter V4
13 Djago Von Der Oebisfelder Burg Vv

14 Dom Von Der Oebisfelder Burg SG



15
16
17
18
19

Flying Spots Living Legend
Lord Baxxter vom Nienburger Adel
Lord Leano vom Nienburger Adel

Lord of the Rings for Golden North Points vom Nienburger Adel

Mr. Majesty Vom Nienburger Adel

Riuden - Zwischenklasse — Riiden

20
21
22
23

Assiduitas Willy Wonka

Gardian Enzhel Pennywise

Isaac Newton Vom Weserblick

Kaiser Friedrich Vom Nienburger Adel

Riden - Championklasse — Riiden

24
25
26
27
28
29

Aaron T ulani Aus Dem Wurster Land
Assiduitas Waggin’Master

Eragon Vom Harzer Hexenstieg

Price Spots‘s Nordic Love Potion

The Northern Light Vom Hause Picolino
United Spirit Black Diamond

Ruden - Offene Klasse — Riiden

30 Bolle Vom Ausspann

31 Christi Ormond Young Blood

32 Garry Grand von Arabian's Stud
33 Gin Buck Von Molaos

34 Happy Dalmatian's Banjo

35 Marque Marron Le Chevalier Noir
36 Marque Marron's Topaze

37 Omar Sharif Vom Furlbach

38 Orion’s Belt lllusion Of Water

39 Precious Picasso Vom Teutoburger Wald
40 True Soul Joker

HUNDINNEN

Hiindinnen - Veteranenklasse

41
42

Christi Ormond Release Me
Wenaria Vom Schwarzen Berg

V1, JCAC VDH&Club, BJ
V2, RICAC VDH&Club
V3

SG

\Y

V3

SG4
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V1, CAC VDH&Club

V3

Va

\Y

V2, RCAC VDH&Club

V1, CAC VDH&Club, BOB
fehlt
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SG
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SG

SG

\Y

SG

V3

V1, CAC VDH&Club
V4

fehlt

V1, VCAC VDH&Club. BV
V2, RVCAC VDH&Club



Hiindinnen - Jiingstenklasse

Belle De Jour Aus Dem Wurster Land

Hiindinnen - Jugendklasse

44
45
46
47
48
49
50

Assiduitas X-File Essence

Assiduitas Xing Rainbows'n Sunbeams
Christi Ormond Helping Hand

Dots Art About the universe

Echo Echo Anjali Vom Fleckenherz
Galadriel vom Harzer Hexenstieg

Lady Wilma vom Nienburger Adel

Hiindinnen - Zwischenklasse

51
52
53
54
55
56
57
58

Assiduitas Watch Me Now

Assiduitas When Lightning Strikes

Avengers Vision Wanda Vom Hause Picolino
Echo Jaya Vom Fleckenherz

Erna von der KoBwiger Quelle

Gardian Enzhel Prime Time

Golden North Points Alice

Olenie Aus Dem Leopoldstal

Hiindinnen - Championklasse

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

Belamy Von Der Oebisfelder Burg

Carline Vom Harzer Hexenstieg

Chablis Iz T erletskoy Dubravy

Coco Merle von Goldvillage Hoetmar

Else vom Harzer Hexenstieg

Flying Spots Lily Of T he Valley

Lacrima Christi Concordia

Tussefryds Dreamcatcher Minka
Unforgettable Kindness Of The Elegant Dots
United Spirit A Miracle Of Love

Hiindinnen - Offene Klasse

69
70
71

Bailey Von Der Oebisfelder Burg
Bardo Vom Ausspann
Cecil Von der Oebisfelder Burg

vvl, Bester Jungsten

V2, RICAC VDH&Club
SG

SG

V1, JCAC VDH&Club
V4

V3

SG

SG

SG

\Y

V4

V1, CAC VDH&Club
V2, RCAC VDH&Club
SG

V3

V2. RCAC VDH&Club
V1, CAC VDH&Club
V3

\Y

V4

fehlt

SG



72 Celebrated Joy Of The Northern Spots SG

73 Christi Ormond Eager Embrace \

74 Christi Ormond Zenith Of Fame \

75 Happy Hazel Von Arabian's Stud SG

76 Kiara Kedro Domino SG

77 Mediolanum Zuki SG

78 Mighty Malou Vom Schwarzen Berg SG

79 Moonlight Meah Vom SchwarzenBerg V1, CAC VDH&Club, BOS
80 Neele Von Der Ender Mark fehlt

81 Norma N’Jeane Von Abasko \

82 Oleana Aus Dem Leopoldstal SG

83 Original Ophelia vom Teutoburger Wald V2, RCAC VDH&Club
84 Orion's Belt Falling Star V3

85 Parvana Pearl Vom Teutoburger Wald V4

86 Wilde Punkte Bailey SG

87 Willing To Be Your Queen Of T he Elegant Dots Vv

Hiindinnen - Funklasse

88 Curelei Von Der Oebisfelder Burg fehlt

89 Dolly Von Der Oebisfelder Burg Platz 2

90 Erna vom Harzer Hexenstieg Platz 1, Bester FUN
Paarklasse

001 Heike Frank mit Platz 2

3. & Walter Vision von Reinhold’s Hlisung
55. @ Erna von der KoRBwiger Quelle

002 Tina Brauer mit Platz 3
34. & Happy Dalmatian's Banjo
75. @ Happy Hazel Von Arabian's Stud

003 Birgit Gosch mit Platz 1
24. & Aaron Tulani Aus Dem Wurster Land
62. @ Coco Merle von Goldvillage Hoetmar



